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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 08012016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160004089
20160004089
20160004184
20160004184
20160004230
20160004230
20160004236
20160004236
20160004257
20160004257
20160004270
20160004270
20160004283
20160004283
20160004355
20160004403
20160004411
20160004411

20160004428
20160004428

20160004434
20160004434
20160004440
20160004440
20160004446
20160004446
20160004473
20160004473
20160004496
20160004497
20160004498
20160004498
20160004499
20160004499
20160004516
20160004516
20160004523
20160004529
20160004530
20160004542
20160004542
20160004542
20160004542
20160004558
20160004794
20160004805
20160004805
20160004805

20160004805

20160004805

20160004805
20160004805
20160004805
20160004833
20160004833
20160004835
20160004835
20160004886
20160004886
20160004925
20160004974
20160004974
20160005001
20160005001
20160005007
20160005007
20160005008
20160005008
20160005008

Radicacion
SOTO ARANDA MARIA LUISA
DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA LA UNICA
HOTEL COLONIAL
CHAVEZ GUERRERO LUZ EDILMA
RESTAURANTE CUEMBI III
MANCILLA OBANDO JOSE MARIA
ARDILA ROJAS PAULA ANDREA
FUNERARIA RENACER HYH
DUARTE PARRA HECTOR OMAR
AUDIO MOVIL OD
RESTAURANTE LA ESMERALDA PUERTO ASIS
GONZALEZ  GLORIA ESMERALDA
RIVERA BEDOYA BERENICE
EL MUNDO DEL BEBE M.R
HOTEL REY DE CORAZONES
TORO BASTIDAS LUIS ALFONSO
MADERA PEREZ WILLIAM RAMON
RESTAURANTE EL SAZON COSTEÑO

GUERRA HERNANDEZ CARMELA MARIA
TIENDA LAS ACACIAS EL PROGRESO

RESTAURANTE EL SAZON COSTEÑO
MADERA PEREZ WILLIAM RAMON
ECOTURISMO SAMAWE CAMINANTES DE SELVA
RUIZ GARCES WILLIAM  EINAR
RIGO. EXTINTORES Y LUJOS
RUIZ PRIETO RIGOBERTO
HERNANDEZ CARLOSAMA BERTHA CECILIA
RESIDENCIA Y PARQUEADERO BELLA LUNA
CRUZ MENESES JAMES  LEONARDO
MORALES NIÑO RUTH DEL CARMEN
GLORIA MARTINEZ SALUD Y BELLEZA SPA MANOS Y PIES
MARTINEZ MONTENEGRO GLORIA LUCIA
AUTOSERVICIO MERCADIARIO MOCOA
BOLANOS GLORIA AMPARO
RESTAURANTE Y ASADERO KENYSHA
OBANDO RECALDE MARIA SETULIA
TIENDA LAS ACACIAS EL PROGRESO
GUERRA HERNANDEZ CARMELA MARIA
PAPELERIA IRIS PUERTO ASIS
CENTRO DE MANTENIMIENTO TECNITRAILER
ESTACION DE SERVICIO FLUVIAL Y LUBRICANTES YOSELIN
L&T LOGISTICA Y TRANSPORTE S.A.S
L&T LOGISTICA Y TRANSPORTE
CRG AGENCIA DE SEGUROS LTDA
CANAMEJOY ESCOBAR DILIA DEL CARMEN
LOPEZ RIOS MARICELA
LOPEZ RIOS MARICELA
REPUESTOS UREÑA

REPUESTOS UREÑA

REPUESTOS UREÑA

REPUESTOS UREÑA
LOPEZ RIOS MARICELA
LOPEZ RIOS MARICELA
LOPEZ RIOS MARICELA
REPUESTOS UREÑA
RED MOVIL PUTUMAYO
CHAPUEL  ARMANDO SIGIFREDO
J & SK MULTISERVICIOS
LUNA ORTIZ SULMA ROCIO
FUNDACION FUTURO AZUL
CRUZ FAJARDO JISELL NATHALY
TIENDA HELLO KITTY MOCOA
ARTEAGA MARTINEZ SONIA STELLA
MAXIPEGA A S
MEJIA TORRES LUZ EDILIA
ASERRIO MEJIA DEL YARUMO
MUÑOZ BRAVO FAVIO ARVEY
MUÑOZ BRAVO FAVIO ARVEY
MUÑOZ BRAVO FAVIO ARVEY

Razon social
40076819
0
0
27353125
0
16499343
41120930
0
18158279
0
0
41101922
1036131689
0
0
18142798
92516451
0

41102082
0

0
92516451
0
18126798
0
18111954
27381176
0
18187657
37004260
0
41103114
0
69007563
0
41101758
0
41102082
0
0
0
900595584
0
900718113
39840874
36288981
36288981
0

0

0

0
36288981
36288981
36288981
0
0
13073582
0
69006816
900927787
1124859222
0
41145326
0
1060868392
0
76307557
76307557
76307557

Nit
25723
22880
1630
1629
48111
48110
42621
42622
46597
46598
29417
29416
57017
57018
30812
30811
49694
49695

36228
36229

49695
49694
57020
57019
37247
37246
57021
57022
57023
57024
38999
38998
20464
20463
52324
52323
36229
36228
51470
55131
12445
48006
48007
51815
53805
33462
33462
28674

28674

28674

28674
33462
33462
33462
28674
31192
26062
48389
48388
3675
49126
49127
57026
57027
57028
57029
41575
41575
41575

Matricula
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES

Nombre Concepto



CAMARA DE COMERCIO DE 

Page 2
REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 08012016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160005008
20160005008
20160005009
20160005037
20160005037
20160005051
20160005051
20160005079
20160005079
20160005079
20160005079
20160005079
20160005079
20160005079

20160005079

20160005079

20160005079

20160005131
20160005131
20160005148
20160005164
20160005164
20160005165
20160005177
20160005177
20160005177
20160005193
20160005211
20160005211
20160005313
20160005329

Radicacion
MUÑOZ BRAVO FAVIO ARVEY
MUÑOZ BRAVO FAVIO ARVEY
MURIEL DESCANSE LUIS  MARIO
ALMACEN ANITA
LUNA WHITE ARMIDA
UBARNES SOTO WILSON JOSE
MUNDO SISTEMAS.COM
ACOSTA MERA MARIO GERMAN
ACOSTA MERA MARIO GERMAN
ACOSTA MERA MARIO GERMAN
ACOSTA MERA MARIO GERMAN
ACOSTA MERA MARIO GERMAN
TRACTOCAMIONES DEL SUR
TRACTOCAMIONES DEL SUR

TRACTOCAMIONES DEL SUR

TRACTOCAMIONES DEL SUR

TRACTOCAMIONES DEL SUR

CIGARRERIA DUTY FREE
MORA DUSSAN NEYDER
MARTINEZ MARTINEZ GUSTAVO  ARBEY
GALVIS RAMOS SANDRA LILIANA
COPIAS Y COPIAS SIBUNDOY
TRACTOCAMIONES DEL SUR
COMERCIALIZADORA J.A DEL PUTUMAYO S.A.S
COMERCIALIZADORA J.A DEL PUTUMAYO
COMERCIALIZADORA J.A DEL PUTUMAYO S.A.S
TRACTOCAMIONES DEL SUR
SERVICENTRO LA COCHA
CEBALLOS RAMIREZ ARLEY
DROGAS PUTUMAYO
DESCANSE DE MURIEL EMELINA

Razon social
76307557
76307557
97470578
0
41380098    
10784248
0
14837159
14837159
14837159
14837159
14837159
0
0

0

0

0

0
17650335
1123205856
59690099
0
0
900924346
0
900924346
0
0
10994938
0
27132269

Nit
41575
41575
57030
18334
2410
41731
41732
28038
28038
28038
28038
28038
28039
28039

28039

28039

28039

17611
32613
57031
45919
45920
28039
57046
57047
57046
28039
2934
6895
42892
43207

Matricula
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA

Nombre Concepto


